CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO Nº 05, de 06 de julho de 2023

CONTRATANTE
Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará –
CRM/PA

CONTRATADA Cindy Silva da Silva

Nº DO CONTRATO 05/2023

DATA DA ASSINATURA 06/07/2023 VIGÊNCIA 25 (vinte e cinco) dias

VALOR
R$ 1.213,78 (mil duzentos e treze reais e setenta e oito
centavos)

OBJETO Contratação de empregado temporário para atuação na
Delegacia Regional do Sul do Pará – Marabá (CRM-PA) enquanto
a única empregada pública desta está de férias pelo período
de 06 de julho a 30 de julho de 2023. Assim, visando a
continuidade da prestação de serviços e o andamento ao
público do município de Marabá e redondezas, faz-se
necessária a contratação.